ПРОТОКОЛ №6-10-А
рассмотрения заявок на поставку каменного угля для образовательных учреждений муниципального образования «Фировский район» Тверской области
"23" августа  2010 г.

п. Фирово
Присутствовали:

Члены комиссии:  Шаповалов Г.В., Калинина О.Е.,  Иванова В.А, Рябинкина Б.К.
Для участия в открытом аукционе на поставку каменного угля для образовательных учреждений муниципального образования «Фировский район» Тверской области былио подано: одна заявка по лоту 1 и одна заявка по лоту 2 на участие в аукционе от следующих участников размещения заказа:

ЛОТ 1
1.Общество с ограниченной ответственностью «Тепло-Волок» (юридический и почтовый адрес: 171157 Тверская область, г.Вышний Волочек, ул.Революционной Слободы, д.1а)
ЛОТ 2

1.Общество с ограниченной ответственностью «Тепло-Волок» (юридический и почтовый адрес: 171157 Тверская область, г.Вышний Волочек, ул.Революционной Слободы, д.1а)

Аукционной комиссией принято единогласное решение признать аукцион по лотам №№1-2 несостоявшимся, т.к. по каждому лоту подана только одна заявка на участие в аукционе от участника размещения заказа Общество с ограниченной ответственностью «Тепло-Волок». Заявки на участие в аукционе данного участника размещения заказа соответствуют требованиям, установленным документацией об открытом аукционе. Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

В соответствии с п. 12 ст. 35 Федерального закона от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Заказчикам в течение 3-х рабочих дней со дня подписания данного протокола передать единственному участнику аукциона проекты муниципальных контрактов по лотам№№1-2 для подписания на условиях, предусмотренных документацией об аукционе по начальной (максимальной) цене контракта (лота), указанной в извещении о проведении открытого аукциона №5-10-А (лот №1 - 1300000,000 (один миллион триста тысяч) рублей, лот №2 - 630000,00 (шестьсот тридцать тысяч) рублей, или по цене согласованной с данным участником размещения заказа, но не превышающей начальной (максимальной) цены контракта (лота).

Члены комиссии:
1. ________________/ Шаповалов Г.В../             2. __________/ Калинина О.Е./

                                                                                       -  секретарь комиссии
3. ________________/ Иванова В.А../             4. __________/ Рябинкина Б.К./

Муниципальный Заказчик         _________________________ /Е.Ф. Соловьева/
Муниципальный Заказчик         _________________________ /О.О. Кудряшова/
Глава администрации Фировского района:   ___________________ /Воробьев Ю. В./

                                       Дата подписания 23 августа 2010 года.

PAGE
1